令和 3 年 4 月 1 日

関係者各位

倉敷市営住宅管理センター

（東急コミュニティー・総合管理サービス協同組合共同企業体）

指定管理者の一部変更について

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 標記の件、2021 年 4 月 1 日より、指定管理者の一部変更が下記の通りありま

したのでお知らせします。

敬具

記

 変更前：代表企業 ㈱東急コミュニティー

     構成企業 両備ホールディングス㈱

 変更後：代表企業 ㈱東急コミュニティー

     構成企業 総合管理サービス協同組合

以上